Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2022                                                                                                  № 34
пос. Смидович

О внесении изменения в состав рабочей группы по реализации поручения Президента Российской Федерации от 12 июня 2021 г. № 1006                                 «О проведении работы   по созданию электронных Книг памяти сёл и муниципальных образований Российской Федерации» на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2021 – 2025 годы», утвержденный распоряжением администрации муниципального района от 12.10.2021 № 393
	С целью увековечения памяти максимального количества участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов  и установлению их имён и судеб на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
	1. Внести изменение в состав рабочей группы по реализации поручения Президента Российской Федерации от 12 июня 2021 г. № 1006                                       «О проведении работы по созданию электронных Книг памяти сёл                                      и муниципальных образований Российской Федерации» на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2021 – 2025 годы», утвержденный распоряжением администрации муниципального района  от 12.10.2021 № 393 «О создании рабочей группы по реализации поручения Президента Российской Федерации от 12 июня 2021 г. № 1006 «О проведении работы по созданию электронных Книг памяти сёл и муниципальных образований Российской Федерации» на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2021 – 2025 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района  и опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации муниципального района Самойленко К.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального района
Готовил:
Начальник  отдела по связям
с общественностью  и СМИ
администрации муниципального района

Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Управляющий делами - начальник
организационно-контрольного  отдела
администрации муниципального района

Е.А. Башкиров

К.В. Самойленко

      Ю.В. Волошенко

        Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации муниципального района
от 02.02.2022 № 34

«СОСТАВ
рабочей группы по реализации поручения Президента Российской Федерации от 12 июня 2021 г. № 1006 «О проведении работы по созданию электронных Книг памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации» на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2021 – 2025 годы

	Жилина Н.Ш.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель группы;

	Щедрова Н.С.
	- заместитель начальника управления экономического развития администрации муниципального района,                                 заместитель председателя группы;

	Самойленко К.В.
	- начальник отдела по связям с общественностью                 и СМИ  администрации муниципального района, секретарь группы.

	Члены рабочей группы:

	Бардаль В.М.
	-заместитель председателя Общественного совета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  (по согласованию);

	Дулина Н.В.
	- главный редактор газеты «Районный вестник» муниципального автономного учреждения «Единый информационный центр» Смидовичского муниципального района  (по согласованию);

Дядык Ю.Н.

- глава Волочаевского городского поселения                                  (по согласованию);

	Емельянов С.В.
	- военный комиссар Смидовичского муниципального района ( по согласованию);

Марцева Л.В.

- глава Волочаевского сельского поселения                                 (по согласованию);

	Матусевич Е.Е.
	- глава Николаевского городского поселения                         (по согласованию);

	Симонов А.С.
	- глава Приамурского городского поселения                                     (по согласованию);

	Томашевич Т.В.
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный центр                                  им. В.И. Клипеля» Смидовичского муниципального района (по согласованию);

	Хайницкий А.А.
	- глава  Камышовского сельского поселения                            (по согласованию);

	Шашко Н.О.
	- и.о. главы администрации Смидовичского городского поселения (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]